materteram, absentem tamquam presentem, ac solam et in solidum ad ipsius domini constituentis nomine et pro eo, quascumque missivas cambii sive bulletas, et quaecumque instrumenta, iura, et munimenta dicto domino constituenti, et eius nomine de quibuscumque partibus et personis ad Romanam Curiam missas et mittendas, vel alias quovis modo directas et dirigendas, ipsasque litteras aperiendum, et aperiri faciendum; necnon quascumque pecuniarium in ipsis litteris expressa et contenta ipsi domino constituenti, vigore et pretexto dictarum litterarum cambii, aut alias quibuscumque modo, causa, iure, forma, titulo vel ratione debitas vel debendas, et ad eundem dominum constituentem spectantes et pertinentes a quibuscumque mercatoribus, debitoribus, campsoribus, sive banchariis, et personis aliis quibuscumque huiusmodi pecunias sive debita habentibus, debentibus, sive tenentibus, petendum, exigendum, recipiendum et levandum, ac super premissis cum dictis personis, sive debitoribus et creditoribus computum et rationem faciendum, ac de receptis, levatis, et solutis quietandum, finem et quietantiam ac factum de re soluta ulterius non petendo faciendum, et procurandum; unum quoque vel plures procurationis huiusmodi in se reassumendum totiens quotiens opus fuerit, et ipsi videbitur expedire; presenti procuratorio nichilominus in suo robore duraturo. Et generaliter omnia ad ea et singula faciendum, dicendum, gerendum, exercendum, et procurandum que in premissis et circa ea necessaria fuerit seu quomodolibet oportuna: et que ipsemet dominus constituens faceret, et facere posset, si premissis omnibus et singulis presens, et personaliter interesset, etiamsi talia forent, que mandatum exigent magis speciale, quam presenti bus est expressum.

Promittens insuper idem dominus constituens michi notario publico infrascripto tamquam publice et autentice persone sollemniter stipulanti et recipienti vice ac nomine omnium et singulorum quorum interest, intererit, aut interesse poterit quomodolibet in futurum, se ratum, gratum atque firmum perpetuo habiturum totum id et quicquid per dictam suam procuratricem constitutam ac substituendam ab ea actum, dictum, gestum, factum vel procuratum fuit in premissis, seu aliquo premissorum. Relevans nichilominus ex nunc, et relevare volens eandem procuratricem ac ab ea substituendam ab omni onere satisfaciendi, ac iudicio sisti et iudicatum solvi cum omnibus et singulis clausulis necessariis et oportunis, sub hypotheca et obligationem omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium presentium et futurorum, et qualibet alia iuris et facti renunciacione ad hec necessaria pariter et cautela.